
Knihovníci ve zbrani
V rámci letošního rektorského sportovního dne UK ve středu 17.
5. vyrazila naše knihovnická skupina na laser game. A aby nás
nebylo málo, přibrali jsme ještě kolegy z LVT a proděkana pro
informační zdroje dr. Ondřeje Tichého. V celkovém počtu 18
osob jsme se shromáždili v Mercuria Laser Game Praha, kde si
každý z nás vybral výstroj (vestu a pistoli) s některou ze
slušivých  přezdívek  jako  například  Harry  Potter,  Cipísek,
Vochomůrka  či  Bart  Simpson,  pod  níž  celou  dobu  hrál.
Následovala  stručná  úvodní  instruktáž,  a  pak  již  mohl
v temných herních prostorách začít nelítostný souboj na život
a na smrt. Během pár okamžiků člověk zcela ztratil přehled o
tom, kolikrát byl zasažen a kolik lidí sám zastřelil, přesto
jsme  se  neohroženě  pouštěli  do  nových  bojových  akcí.  Po
dvanácti minutách hra skončila a nastal čas „účtování“, kdy se
každý dozvěděl nejen to, jak si vedl, ale zároveň dostal i
statistiku, kdo na něj nejvíce útočil a kdo se naopak stal
jeho nejčastější obětí.

Po úvodní hře „všichni proti všem“ přišel na řadu také souboj
týmů a občerstveni kofolou jsme se pustili ještě do další
mise. Během her jsme si samozřejmě užili spoustu zábavy, ale
zároveň  je  nutno  říci,  že  jsme  opravdu  podali  i  skutečný
sportovní výkon.

autorka: Martina Soukupová, Historický kabinet

Speciální jednotka rychlého nasazení složená z příslušníků
z řad knihoven, LVT a děkanátu FF UK

https://www.ff.cuni.cz/2017/05/knihovnici-ve-zbrani/
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2017/05/skup.jpg


Taktická porada proděkana pro informační zdroje Ondřeje
Tichého a vedoucího LVT Miroslava Vacury

Martin Hundák a Vlastimil Šnobl z LVT vymýšlejí postup
proti knihovníkům

Pauza  na  dočerpání  sil  a  vymýšlení  taktiky  pro  týmový
souboj

Vedoucí Knihovny Jana Palacha Jan Kamenický analyzuje svůj
výkon z nasazení v boji

https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2017/05/4.jpg
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2017/05/3.jpg
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2017/05/1.jpg
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2017/05/2.jpg



